
ZARZĄDZENIE NR 96/2007

BURMISTRZA WĄCHOCKA

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr VI/38/2007 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 28 lutego 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąchock na 2007 r. Burmistrz Wąchocka zarządza co 

następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia

700 500,00 500,00

70005 500,00 500,00

4300 500,00 0,00

4610 0,00 500,00

750 20 000,00 20 000,00

75023 15 000,00 18 000,00

3020 0,00 2 000,00

4210 5 000,00 0,00

4260 0,00 3 000,00

4300 10 000,00 0,00

4360 0,00 2 000,00

4370 0,00 3 000,00

4700 0,00 5 000,00

4740 0,00 3 000,00

75075 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00 0,00

4300 0,00 2 000,00



75095 3 000,00 0,00

4260 3 000,00 0,00

754 1 000,00 1 000,00

75412 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 0,00

4430 0,00 1 000,00

801 16 654,00 16 654,00

80101 1 523,00 16 403,00

4010 0,00 14 425,00

4110 1 385,00 0,00

4120 138,00 0,00

4170 0,00 455,00

4440 0,00 1 523,00

80103 5 180,00 0,00

4010 4 349,00 0,00

4110 706,00 0,00

4120 125,00 0,00

80104 9 700,00 0,00

4010 9 700,00 0,00

80110 251,00 251,00

4240 161,00 0,00

4350 0,00 161,00

4740 0,00 90,00

4750 90,00 0,00

854 10 000,00 10 000,00

85415 10 000,00 10 000,00

3240 10 000,00 0,00

3260 0,00 10 000,00

§ 2

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


